様式第１号（第３条関係）

二上霊苑墓地使用許可申請書

  年   月   日

高岡市長      あて

申請者 〒

住 所

 氏 名

電話番号

使用者との続柄

次のとおり墓地の使用許可を受けたいので申請します。

使 用 者
ふ り が な

本 籍

住 所
電話番号

使 用 区 域 ブロック  第     列  第     号

種別面積及び使用料 第     種     平方メートル        円

墓 碑 建 設

予 定 年 月 日

年     月     日   着 工

年     月     日   完 工

添 付 書 類

①申込者の世帯全員の住民票（本籍の表示入りのもの）

※発行日から３か月以内のもの

②亡くなられた方の死亡が確認できる証明書（戸籍、除籍または改製原戸籍）

③申込者と亡くなられた方の続柄が確認できる証明書（戸籍、除籍または改製

原戸籍）

④二上霊苑に納骨予定の方の火葬許可証

⑤３年以内に墓碑を建立することの誓約書

備 考

市記入欄 許可年月日及び許可番号

台帳記入日  確認日

データベース入力日